О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 мая 2005 года N 440
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие
изменения:
      1) в   Правительства Республики Казахстан от 24 апреля 1999 года Nпостановлении
463 "О проведении первой национальной сельскохозяйственной переписи в Республике
Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., N 14, ст. 142):
      в пункте 1 слова "в 2005 году" заменить словами "в 2006-2007 годах";
      в  п у н к т е  4 :
      слово "финансов" заменить словами "экономики и бюджетного планирования";
      цифры "2004-2007" заменить цифрами "2005-2008";
      2) в   Правительства Республики Казахстан от 2 июня 2000 года N постановлении
830 "О подготовке, проведении и обработке материалов первой национальной
сельскохозяйственной переписи в Республике Казахстан" (САПП Республики
К а з а х с т а н ,  2 0 0 0  г . ,  N  2 5 ,  с т .  2 9 0 ) :
      в  п у н к т е  2 :
      в абзаце втором слова "до 1 июля 2004 года" заменить словами "до 1 июля 2005
г о д а " ;
      в абзаце третьем слова "до 1 июля 2004 года" заменить словами "до 1 июля 2005
г о д а " ;
      в пункте 4 слова "до 1 июля 2002 года" заменить словами "до 1 июля 2005 года";
      в  п у н к т е  7 :
      слова "общественного согласия" заменить словом "спорта";
      с л о в о  " о ф и ц и а л ь н ы х "  и с к л ю ч и т ь ;
      в пункте 8 слова "с сентября 2005 года" заменить словами "с октября 2006 года";
      в пункте 9 цифры "2004-2007" заменить цифрами "2005-2008".
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней со дня его первого официального опубликования.

       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан